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§ 31 Planuppdrag för Fornudden

Vi socialdemokrater begärde att della ärende skulle återremitteras på
sammanträdet, då det finns viktiga parametrar som inte är belysta i underlaget.

Att planera för en ny skola i Fomuddsparken innan ärendet behandlats i barn-
och utbildningsnämnden är enligt vår uppfallning fel beslutsordning. Tidigare
har sagts all Sweco-utredningen är EN del av det underlag som beslut om
framtida skolor ska grunda sig på. Vår förhoppning är all förvaltningens
utredning kommer all vara bällre förankrad än Sweco-utredningen, och därför
komma fram till andra resultat. Vi socialdemokrater är tydliga med all det i
framtiden inte ska finnas färre skolor i Trollbäcken än idag, varför vi är
tveksamma till all Fornuddens skola ska byggas för 700 elever. Vi vet all
många tyresöbor uppskallar små skolor nära hemmet, och all det är en stor
fördel all barn själva kan ta sig till skolan. Det är en viktig trygghetsfaktor för
barnen, och en miljöaspekt som också är viktig all ta hänsyn till. Därför vill vi se
ett alternativ där Fornuddens skola byggs om på befintlig plats.

Lika glasklart som all Fornuddens skola behöver byggas om är det faktum all
det i Trollbäcken finns ett stort behov av åtminstone ell nytt äldreboende.
Många tollbäcksbor byggde själva sina hus på 60-talet och börjar nu bli äldre,
och många vill bo kvar i Trollbäcken. Behoven av olika boenden är stort och
kommer fortsätta all öka.

När ärendet kom upp våren/försommaren 2014 all ta fram en detaljplan för
äldreboende i Fornuddsparken ställde vi oss bakom det för all utreda
möjligheterna och för all få ta del av närboendes synpunkter efter samråd. Vi
presenterade också samtidigt alternativa placeringar för ett nytt äldreboende för
all slippa ta parkmarken i anspråk. Vi trodde givetvis all vi genom det agerandet
skulle få inflytande i processen kring framtiden för Fornudden och Trollbäcken.
Nu kan vi konstatera all våra alternativ inte ens utreds, trots all de förmodligen
skulle vara betydligt mer kostnadseffektiva, och inte ta parkmark i anspråk.

Vi beklagar djupt all alliansen är på väg all falla ell beslut som minskar
parkytan i Fornuddsparken och som många av våra medborgare i Trollbäcken
kraftigt ifrågasätter när det finns andra alternativ.
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